総 会 議 事 録

１ 開催日時   令和   年    月    日   時より

２ 会  場

３ 総会の成立  総会員数    名

         出席者数    名、委任状   名、合計   名

４ 議長（１名） 議事録署名人（２名）の選任

  ◇議    長

  ◇議事録署名人

５ 議案

地縁団体対象

Ｎｏ．９

６ 議決

代表者  住所

     氏名

   令和    年    月    日

議長

議事録署名人

議事録署名人